
Бр.35
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Лирија“ с. Бузалково Велес за 
903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Лирија“ с. Бузалково Велес за 903, 787 
и 603 (општинска)  за 2023 година, што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/1
15.03.2024 година 
Велес 	 	 	 	 	 	
	 	

Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно  училиште „Лирија“ с. 

Бузалково Велес за 903, 787 и 603 
(општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршната сметка на  Општинското основно  
училиште „Лирија“ с. Бузалково Велес за 903, 787 
и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/2
14.03.2024 година
В е л е с

                                                                                           
Претседател                                                                                            

на Советот на Општина Велес                                                                                   
Зоран Љутков с.р
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Бр.36

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
училиште  „Блаже Конески“ Велес за 903, 
785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Блаже Конески“ Велес за 903, 785,787 
и 603 (општинска)  за 2023 година, што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година.

 Број 08-1543/2	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес           

 Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно училиште „Блаже 

Конески“ Велес за 903, 785,787 и 603 
(општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршната сметка на  Општинското основно 
училиште „Блаже Конески“ Велес за 903, 785,787 
и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/3
14.03.2024 година
В е л е с

                                                                                           
Претседател

 на Советот на Општина Велес
 Зоран Љутков с.р

Бр.37

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за реализација на ученички 
екскурзии и излети во учебната 2023/2024 

година на  Општинското основно училиште 
„Блаже Конески“ Велес 

Се објавува Решението за давање мислење на 
Програма за реализација на ученички екскурзии 
и излети во учебната 2023/2024 година на 
Општинското основно училиште „Блаже Конески“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/3
15.03.2024 година
Велес

	 	 	 	 	 	    
Градоначалник

	 	  на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Програмата за 

реализација на ученички екскурзии и излети 
во учебната 2023/2024 година на 

Општинското основно училиште „Блаже 
Конески“ Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледаПрограмата за реализација 
на ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на Општинското основно 
училиште „Блаже Конески“ Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ „Блаже Конески“ Велес,за понатамошно 
постапување.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	 	 	
  
Број 25-1518/4
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Велес                                                                                     
Зоран Љутков с.р

Бр.38
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај 

за работата и завршна сметка на  
Општинското основно  училиште 

„Панко Брашнаров“ Велес за 903, 785,787 и 
603 (општинска)  за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Панко Брашнаров“ Велес за 903, 
785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/4	
15.03.2024 година
Велес

	 	 	 	 	    
Градоначалник

	 	 	  на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно  училиште „Панко 

Брашнаров“ Велес 
за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 

година
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	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршната сметка на  Општинското основно  
училиште „Панко Брашнаров“ Велес за 903, 
785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/5
14.03.2024 година
В е л е с

	

                                                                                           
Претседател                                                                                           

на Советот на Општина Велес                                                                                   
Зоран Љутков с.р

  

Бр.39

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
Градоначалникот на Општина Велес донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување 

за 2025 година на OOУ „Панко Брашнаров“ 
Велес

Се објавува Решението за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година на 
OOУ „Панко Брашнаров“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/5
15.03.2024 година
Велес

	 	 	 	 	 	    
Градоначалник

на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 20-б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 45, став 1, 
од Статутот на Општина Велес (“Службен 
г л а с н и к  н а  О п ш т и н а  В е л е с ”  б р . 1 2 / 0 6   
,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 13.03.2024 година, донесе

Решение
за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на OOУ „Панко 
Брашнаров“ Велес

1.Советот на Општина Велес дава 
согласност на Годишниот план за вработување 
за 2025 година на OOУ „Панко Брашнаров“ Велес 
со број 01-154/1 од 21.02.2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“.

Број 25-1518/6                                                                           
14.03.2024 година                                                      
Велес	

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р

Бр.40
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање мислење 

на Програма за планирани екскурзии и 
излети и други вонучилишни активности 

во учебната 2023/2024 година на ООУ „Панко 
Брашнаров“  Велес 

Се објавува Решението за давање мислење на 
Програма за планирани екскурзии и излети и 
други вонучилишни активности во учебната 
2023/2024 година на ООУ „Панко Брашнаров“  
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/6	 	 	 	 	 	    
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р 
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 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Програма за 

планирани екскурзии и излети и други 
вонучилишни активности во учебната 

2023/2024 година 
на ООУ „Панко Брашнаров“  Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледаПрограмата за планирани 
екскурзии и  излети и  други вонучилишни 
активности во учебната 2023/2024 година на ООУ 
„Панко Брашнаров“ Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ „Панко Брашнаров“ Велес,за понатамошно 
постапување.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

  
Број 25-1518/7
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Велес                                                                                                                             
Зоран Љутков с.р

Бр.41
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на Општинското основно  
училиште „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари 

Велес за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 
година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Општинското основно  
училиште „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес за 
903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/7
15.03.2024 година
Велес 	

	 	 	 	 	 	    
Градоначалник

	 	 	  на Општина Велес	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на 
Општинското основно  училиште „Рајко 

Жинзифов“ Г.Оризари Велес 
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Општинското основно  
училиште „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес за 
903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/8
14.03.2024 година
В е л е с

	                                                                                            
Претседател                                                                                            

на Советот на Општина Велес                                                                                  
Зоран Љутков с.р
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Бр.42
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за ученички екскурзии и други 
слободни активности во учебната 2023/2024 
година на  ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари 

Велес 

Се објавува Решението за давање мислење на 
Програма за  ученички  екскурзии и  други 
слободни активности во учебната 2023/2024 
година на ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/8
15.03.2024 година
Велес

	 	 	 	 	 	    
Градоначалник

	 	 	 на Општина Велес	 	 	 	 	 	 	
Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Програма за ученички 

екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2023/2024 година на 

ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледаПрограмата за ученички 
екскурзии и други слободни активности во 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Рајко 
Жинзифов“ Г.Оризари Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес,за 
понатамошно постапување.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	 	 	
  
Број 25-1518/9
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Велес                                                                                                                             
Зоран Љутков с.р

Бр.43
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Стојан Бурчевски Буридан“ 

Велес за 903, 787 и 603 (општинска)  
за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес за 
903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/9	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно  училиште „Стојан 

Бурчевски Буридан“ Велес 
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес за 
903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/10
14.03.2024 година
В е л е с
	

                                                                                           

Претседател                                                                                           

на Советот на Општина Велес                                                                               

Зоран Љутков с.р

Бр.44
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за ученички екскурзии и излети 

во учебната 2023/2024 година на 
Општинското основно  училиште

 „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес

Се објавува Решението за давање мислење на 
Програма за ученички екскурзии и излети во 
учебната 2023/2024 година на Општинското 
основно училиште „Стојан Бурчевски Буридан“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/10	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	

                    Градоначалник
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Програма за 

ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на Општинското основно  

училиште 
„Стојан Бурчевски Буридан“ Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледаПрограмата за ученички 
екскурзии и излети во учебната 2023/2024 година 
на Општинското основно  училиште „Стојан 
Бурчевски Буридан“ Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес,за 
понатамошно постапување.



3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	 	 	
  
Број 25-1518/11
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Велес                                                                                    
Зоран Љутков с.р

Бр.45

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на Општинското основно 
училиште „Васил Главинов“ Велес за 
903,785, 787 и 603 (општинска)  за 2023 

година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Општинското основно 
училиште  „Васил Главинов“ Велес за 903,785, 
787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/11		 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на 
Општинското основно училиште ООУ „Васил 

Главинов“ Велес 
за 903,785, 787 и 603 (општинска)  за 2023 

година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Општинското основно 
училиште ООУ „Васил Главинов“ Велес за 
903,785, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	

Број 25-1518/12
14.03.2024 година
В е л е с

	

                                                                                           
Претседател                                                                                            

на Советот на Општина Велес                                                                                   
Зоран Љутков с.р
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Бр.46

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 

и 08/21),

Градоначалникот на Општина Велес донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање мислење 
на Годишна Програма за планирање на 

ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на 

ООУ „Васил Главинов“ Велес

Се објавува Решението за давање мислење на 
Годишна Програма за планирање на ученички 
екскурзии и излети во учебната 2023/2024 година 
на ООУ „Васил Главинов“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/12	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Годишна Програма за 
планирање на ученички екскурзии и излети 

во учебната 2023/2024 година на ООУ „Васил 
Главинов“ Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледаГодишната Програма за 
планирање на ученички екскурзии и излети во 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Васил 
Главинов“ Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ „Васил Главинов“ Велес,за понатамошно 
постапување.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

	 	
  
Број 25-1518/13
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Ве                                                                                     
Зоран Љутков с.р

Бр.47
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ Велес за 

903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 
година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ Велес за 903, 
785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/13	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р



Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно училиште „Св.Кирил и 

Методиј“ Велес за 903, 785,787 и 603 
(општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ Велес за 903, 
785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/14
14.03.2024 година
В е л е с

                                                            Претседател                                                                                           
на Советот на Општина Велес                                                                                  

Зоран Љутков с.р

       

Бр.48
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање мислење 
на Програма за планирани екскурзии, излети 

и други вонучилишни активности 
во учебната 2023/2024 година на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј“ Велес 

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ Велес за 903, 

785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/14	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колевс.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 42 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20), член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес" бр. 12/06 ,03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност 
с о  член  7  од  Правилник от  за  начинот  за 
изведување на ученичките екскурзии и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 
година и Правилникот за дополнување на 
правилникот за начинот за изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните училишта 
бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање мислење на Програма за 

планирани екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности во учебната 
2023/2024 година на ООУ„Св.Кирил и 

Методиј“ Велес

1.Советот на Општина Велес, на својата 
седница ја разгледа Програмата за планирани 
ек ск урзии ,  излети  и  други  вонучилишни 
активности во учебната 2023/2024 година на 
ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес и дава:

 П О З И Т И В Н О  М И С Л Е Њ Е 
ЗАСПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

2. Решението ќе биде доставено до УО на 
ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес,за понатамошно 
постапување.
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3. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот наобјавувањето во„Службен 
гласник на Општина Велес“.

	 	 	 	 	 	 	 	
  
Број 25-1518/15
14.03.2024 година
Велес

                                                                                                                          
Претседател                                                                               

на Советот на Општина Велес                                                                                                                            
Зоран Љутков с.р

Бр.49
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Општинското основно 
музичко училиште „Стефан Гајдов“ Велес за 

903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
музичко училиште „Стефан Гајдов“ Велес за 903, 
787 и 603 (општинска)  за 2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 13.03.2024 година.

Број 08-1543/15	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

  
Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 108 став 1 точка 5 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Општинското основно музичко училиште 

„Стефан Гајдов“ Велес 
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Општинското основно 
музичко училиште „Стефан Гајдов“ Велес за 903, 
787 и 603 (општинска)  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”.

Број 25-1518/16                                                                                  
14.03.2024 година
В е л е с

       
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.50
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за не усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на ОЈУДГ„Димче Мирчев“ 
Велес за 903, 787  за 2023 година

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на ОЈУДГ „Димче Мирчев“ Велес 
за 903, 787  за 2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2024 година.

 Број 08-1543/16	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
 Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р



Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 116, став 1, точка 4 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 45, став 1, 
од Статутот на Општина Велес (“Службен 
гласник на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на 
Општинската јавна установа за деца Детска 

градинка „Димче Мирчев“ Велес 
за 903, 787  за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес не го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Општинската јавна установа 
за деца Детска градинка „Димче Мирчев“ Велес 
за 903, 787  за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-1518/17   
14.03.2024 година
В е л е с

                                                                                           
Претседател                                                                                           

на Советот на Општина Велес                                                                              
Зоран Љутков с.р

Бр.51
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
Градоначалникот на Општина Велес донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Завршна сметка на 
Буџетот на Општина Велес за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Завршна сметка на Буџетот на Општина Велес за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година.

Број 08-1543/17	 	 	 	 	 	
15.03.2024 година 	 	 	 	 	
Велес

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Завршна сметка на Буџетот на 

Општина Велес за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес ja усвои 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Велес 
за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.

Број 25-1518/18     
 14.03.2024 година

В е л е с

                                                                                           

Претседател                                                                                            

на Советот на Општина Велес ,
Зоран Љутков с.р
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Бр.52

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансов извештај за работењето 

на Општина Велес за 2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работењето на Општина 
Велес за 2023 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
13.03.2024 година.

Број 08-1543/18
15.03.2024 година
Велес

	 	 	 	 	 	    
Градоначалник

 на Општина Велес
Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 13.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за 

работењето на Општина Велес за 2023 
година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за работењето на Општина 
Велес за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
	

Број 25-1518/19
14.03.2024 година
В е л е с

                                                                                           
Претседател

 на Советот на Општина Велес
 Зоран Љутковс.р
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Бр.53 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за разгледување 
Информација за укинување на Одлука за 

донесување на Детален урбанистички план 
за дел од УБ 32 во УЕ IV и дел од УБ 47 во УЕ 

IX, Општина Велес, од Уставен суд на РМ 
 
 

Се објавува Заклучокот за разгледување 
Информација за укинување на Одлука за 
донесување на Детален урбанистички план за 
дел од УБ 32 во УЕ IV и дел од УБ 47 во УЕ IX, 
Општина Велес, од Уставен суд на РМ, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
 
Број 08-1543/19     
15.03.2024 година                                 
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за разгледување Информација за укинување 

на Одлука за донесување на Детален 

урбанистички план за дел од УБ 32 во УЕ IV 

и дел од УБ 47 во УЕ IX, Општина Велес, од 

Уставен суд на РМ 

 

1.Советот на Општина Велес ја разгледа 
Информацијата за укинување на Одлука за 
донесување на Детален урбанистички план за 

дел од УБ 32 во УЕ IV и дел од УБ 47 во УЕ IX, 
Општина Велес, од Уставен суд на РМ.  

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 

 

Број 25-1518/20 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                          Претседател 
                             на Советот на Општина Велес 

                                                   Зоран Љутков с.р 
Бр.54 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Локалната библиотека 

„Гоце Делчев“ Велес  за 903,787 и 603 
(општинска) за 2023 година 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес  за 903,787 и 603 (општинска) за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година. 
 
 
Број 08-1543/20      
15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
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 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на 
Локалната библиотека „Гоце Делчев“ Велес   
за 903,787 и 603 (општинска) за 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес за 903,787 и 603 (општинска) за 
2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 

Број 25-1518/21      
14.03.2024 година 
В е л е с 

 

                                                                                
Претседател 

на Советот на Општина Велес  
Зоран Љутков с.р 

 

Бр.55 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето на Локалната 

библиотека „Гоце Делчев” Велес во 2023 
година 

 
 

Се објавува Заклучокот за увојување 
Извештај за работењето на Локалната 
библиотека „Гоце Делчев” Велес во 2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
 
 

Број 08-1543/21 
15.03.2024 година 
Велес 
 

                          
Градоначалник 

                на Општина Велес 
              Марко Колев с.р 

 
 
                                

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работењето на 

Локалната библиотека 
 „Гоце Делчев” Велес во 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работењето на Локалната 
библиотека „Гоце Делчев” Велес во 2023 година. 
 
 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/22 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                          
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                                   Зоран Љутков с.р 
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Бр.56 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање 
согласност на Одлука за отпис и 

расходување на основни средствa на  
Локалната  библиотека „Гоце Делчев“ Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за отпис и расходување 
на основни средствa на Локалната библиотека 
„Гоце Делчев“ Велес, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
13.03.2024 година. 
 
Број 08-1543/22      
15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Сл. 

весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес ("Сл.гласник на 

Општина Велес" бр.12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),   

   Советот на Општина Велес на 

седницата одржана на 13.03.2024 година, 

донесе   

   

  

  

Р Е  Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Одлука за 

отпис и расходување на  основни 

средства на ЛБ „Гоце Делчев“ Велес  

  

  

 1. Со ова Решение се дава согласност 

на Одлуката за отпис и расходување на основни 

средства на ЛБ „Гоце Делчев“ Велес со број 02-

56/2 од 14.02.2024 година донесена од 

Управниот одбор  на  ЛБ „Гоце Делчев“ Велес, 

на седницата одржана на 14.02.2024 година.  

  

  2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес".  

  

 

Број 25-1518/23 

14.03.2024 година 
В е л е с 
 

 

  

                                                                               
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                                  Зоран Љутков с.р 

 
         
Бр.57 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен финансиски извештај  
за работата и завршна сметка на Локалната 
установа  „Народен музеј“ Велес  за 903,787 

и 603 (општинска) за 2023 година  
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Локалната установа  
„Народен музеј“ Велес  за 903,787 и 603 
(општинска) за 2023 година, што Советот на  

 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2024 година. 
 
 
Број 08-1543/23      
15.03.2024 година                                 
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р   
           

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
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 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и  
завршна сметка на Локалната установа  

„Народен музеј“ Велес   
за 903,787 и 603 (општинска) за 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Локалната установа  
„Народен музеј“ Велес за 903,787 и 603 
(општинска) за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/24 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                           Зоран Љутков с.р 

 

Бр.58 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за работата на  
Локалната установа „Народен музеј“ Велес  

за 2023 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за работата на Локалната установа 
„Народен музеј“ Велес  за 2023 година што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
 
Број 08-1543/24      

15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работата на 

Локалната установа „Народен музеј“ Велес  
за 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работата на Локалната установа 
„Народен музеј“ Велес  за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/25 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател 

  на Советот на Општина Велес 
 Зоран Љутков с.р 

 
Бр.59 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Програма за работа на Локалната установа 

„Народен Музеј“ Велес за 2024 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Програма за работа на Локалната установа 
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„Народен Музеј“ Велес за 2024 година, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
Број 08-1543/25     
15.03.2024 година                                
 Велес   
 
 

 Градоначалник 
 на Општина Велес 

Марко Колев  
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програма за работа на 

Локалната установа  
„Народен Музеј“ Велес за 2024 година 

 
 1.Советот на Општина Велес ја усвои 
Програмата за работа на Локалната установа 
„Народен Музеј“ Велес за 2024 година. 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/26                                                                                     
14.03.2024 година 
В е л е с 
 
                             

Претседател  
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.60 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Средното општинско 

училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 
903, 787 и 785 за 2023 година 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Средното општинско 
училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 903, 
787 и 785 за 2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 13.03.2024 година. 
 
 
Број 08-1543/26     
15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 89-а став 1 точка 4 
од Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 
 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Средното општинско училиште Гимназија 

„Кочо Рацин“ Велес  
за 903, 787 и 785 за 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Средното општинско 
училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 903, 
787 и 785 за 2023 година. 
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 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/28 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

 

                                                                                           
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                                  Зоран Љутков с.р 

 
                                 
Бр.61 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на 

средства во Средното општинско училиште 
Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 2023 

година (787) 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Средното општинско училиште 
Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 2023 година 
(787), што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
Број 08-1543/27      
15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 104 став 2 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за стекнување и 

распределба на средства 
 во Средното општинско училиште 

Гимназија „Кочо Рацин“ Велес  
за 2023 година (787) 

 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за стекнување и распределба на 
средства во Средното општинско училиште 
Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 2023 година 
(787). 
 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-1518/28  
14.03.2024 година 
В е л е с 

                                                                                           
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                                   Зоран Љутков с.р 
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Бр.62 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка на  Oпштинско средно 
училиште „Јовче Тесличков“ Велес за 903, 

787 и 785 за 2023 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Oпштинско средно училиште 
„Јовче Тесличков“ Велес за 903, 787 и 785 за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година. 
 
Број 08-1543/28      
15.03.2024 година               
Велес       
               
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 89-а став 1 точка 4 
од Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на 
Oпштинско средно училиште  

„Јовче Тесличков“ Велес за 903, 787 и 785 за 
2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Oпштинско средно училиште 
„Јовче Тесличков“ Велес за 903, 787 и 785 за 
2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/29 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател 

                             на Советот на Општина Велес 
                                                 Зоран Љутков с.р 

                          
Бр.63 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за стекнување и  
распределба на средства во Општинско 

средно училиште „Јовче Тесличков“ Велес 
за 2023 година (787) 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Општинско средно училиште „Јовче 
Тесличков“ Велес за 2023 година (787), што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
Број 08-1543/29     
15.03.2024 година                                 
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 



15 март 2024                                               Службен глас на Општина Велес                               Бр.3    стр.290 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 104 став 2 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за стекнување и 
распределба на средства во Општинско 

средно училиште „Јовче Тесличков“ Велес 
за 2023 година (787) 

 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за стекнување и распределба на 
средства во Општинско средно училиште „Јовче 
Тесличков“ Велес за 2023 година (787). 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/30 
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател 

                              на Советот на Општина Велес 
                                                   Зоран Љутков с.р 
 
   
Бр.64 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Средното стручно 

општинско училиште „Димитрија Чуповски“ 
Велес за 903, 785 и 787 за 2023 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Средното стручно 
општинско училиште „Димитрија Чуповски“ 
Велес за 903, 785 и 787 за 2023 година, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 
 
Број 08-1543/30 
15.03.2024 година 
Велес 
 

                          
Градоначалник 

на Општина Велес 
              Марко Колев с.р 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 89-а став 1 точка 4 
од Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Средното стручно општинско училиште 

„Димитрија Чуповски“ Велес  
за 903, 785 и 787 за 2023 година 

 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Средното стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 903, 
785 и 787 за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/31 
14.03.2024 година 
В е л е с 

                                                                                           
Претседател 

                             на Советот на Општина Велес 
                                                   Зоран Љутков с.р 
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Бр.65 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 

2023 година (787) 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 2023 
година (787), што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година. 
 
Број 08-1543/31      
15.03.2024 година               
Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р             
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 104 став 2 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за стекнување и 
распределба на средства во Средното 

стручно општинско училиште „Димитрија 
Чуповски“ Велес за 2023 година (787) 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 2023 
година (787). 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 

                                                                                        
                                                                                             
Број 25-1518/32                                                                                    
14.03.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател                          
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р  
 

 

Бр.66 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за не усвојување  
Годишен финансиски извештај за работата и 

завршна сметка  
на  Средното стручно општинско училиште 
„Коле Неделковски“ Велес за 903,785,787 и 

603 (општинска)  за 2023 година 
 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на  Средното стручно 
општинско училиште „Коле Неделковски“ Велес 
за 903,785,787 и 603 (општинска)  за 2023 
година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година. 
 
Број 08-1543/32 
15.03.2024 година 
Велес 
 
 

                          
Градоначалник 

                на Општина Велес 
              Марко Колев с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 89-а став 1 точка 4 
од Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Годишен финансиски 

извештај за работата и завршна сметка на  
Средното стручно општинско училиште 

„Коле Неделковски“ Велес  
за 903,785,787 и 603 (општинска)  за 2023 

година 
 

 1.Советот на Општина Велес не го усвои 
Годишниот финансиски извештај за работата и 
завршна сметка на Средното стручно општинско 
училиште „Коле Неделковски“ Велес за 
903,785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
Број 25-1518/33 
14.03.2024 година 
В е л е с 

                                                                                           
Претседател 

                             на Советот на Општина Велес 
                                                   Зоран Љутков с.р 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.67 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за не усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 

училиште „Коле Неделковски“ Велес за 2023 
година (787) 

 
Се објавува Заклучокот за не усвојување 

Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 
училиште „Коле Неделковски“ Велес за 2023 
година (787), што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 
година. 
 
 
 
Број 08-1543/33 
15.03.2024 година 
Велес 
 
 

                          
Градоначалник 

на Општина Велес 
              Марко Колев с.р 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 104 став 2 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес (“Службен гласник на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 
 Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Извештај за стекнување и 

распределба на средства во Средното 
стручно општинско училиште „Коле 

Неделковски“ Велес за 2023 година (787) 
 
 

 1.Советот на Општина Велес не го усвои 
Извештајот за стекнување и распределба на 
средства во Средното стручно општинско 
училиште „Коле Неделковски“ Велес за 2023 
година (787). 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-1518/34 
14.03.2024 година 
В е л е с 

                                                                                           
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 
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Бр.68 

Одлука за утврдување на цената за собирање и транспортирање на комуналниот и индустриски 

неопасен отпад на територија на Општина Велес 

 

  



15 март  2024                                               Службен глас на Општина Велес                                  Бр.3    стр.295 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

Бр.35 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно училиште „Лирија“ с. Бузалково 
Велес за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 155 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Лирија“ с. Бузалково Велес  
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

  

Бр.36 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно училиште  „Блаже Конески“ Велес 
за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 156 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Блаже Конески“ Велес за 903, 785,787 и 603 
(општинска)  за 2023 година 
 

  

Бр.37 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за реализација на ученички екскурзии и излети во 
учебната 2023/2024 година на  Општинското основно 
училиште „Блаже Конески“ Велес  
 

 156 

  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програмата за 
реализација на ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на Општинското основно училиште „Блаже 
Конески“ Велес 
 

  

Бр.38 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно  училиште „Панко Брашнаров“ 
Велес за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 157 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Панко Брашнаров“ Велес  
за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

  

Бр.39 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување за 2025 година на OOУ 
„Панко Брашнаров“ Велес 
 

 158 

  Решение за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2025 година на OOУ „Панко Брашнаров“ 
Велес 
 

  

Бр.40 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за планирани екскурзии и излети и други 
вонучилишни активности во учебната 2023/2024 година на 
ООУ „Панко Брашнаров“  Велес  
 

 158 
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  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за планирани 
екскурзии и излети и други вонучилишни активности во 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Панко Брашнаров“  Велес 
 

  

Бр.41 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на Општинското основно  училиште „Рајко Жинзифов“ 
Г.Оризари Велес за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 159 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на Општинското основно  
училиште „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес  
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 
 

  

Бр.42 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за ученички екскурзии и други слободни 
активности во учебната 2023/2024 година на  
ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес  
 

 160 

  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за ученички 
екскурзии и други слободни активности во учебната 
2023/2024 година на ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес 
 

  

Бр.43 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно  училиште  
„Стојан Бурчевски Буридан“ Велес за 903, 787 и 603 
(општинска)  за 2023 година 
 

 160 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно  
училиште „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес  
за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 
 

  

Бр.44 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на Општинското основно  училиште 
 „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес 
 
 

 161 

  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за ученички 
екскурзии и излети во учебната 2023/2024 година на 
Општинското основно  училиште  
„Стојан Бурчевски Буридан“ Велес 
 

  

Бр.45 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на Општинското основно училиште „Васил Главинов“ Велес 
за 903,785, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 
 

 162 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на Општинското основно 
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училиште ООУ „Васил Главинов“ Велес за 903,785, 787 и 603 
(општинска)  за 2023 година 
 

Бр.46 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Годишна Програма за планирање на ученички екскурзии и 
излети во учебната 2023/2024 година на  
ООУ „Васил Главинов“ Велес 
 

 163 

  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Годишна Програма за 
планирање на ученички екскурзии и излети во учебната 
2023/2024 година на ООУ „Васил Главинов“ Велес 
 

  

Бр.47 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ 
Велес за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 163 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ Велес  
за 903, 785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

  

Бр.48 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 
Програма за планирани екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности во учебната 2023/2024 година на 
ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес  
 

 164 

  Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за планирани 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности во 
учебната 2023/2024 година на ООУ„Св.Кирил и Методиј“ 
Велес 
 

  

Бр.49 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Општинското основно музичко училиште „Стефан Гајдов“ 
Велес за 903, 787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

 165 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Општинското основно 
музичко училиште „Стефан Гајдов“ Велес  за 903, 787 и 603 
(општинска)  за 2023 година 
 
 

  

Бр.50 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на ОЈУДГ„Димче Мирчев“ Велес  за 903, 787  за 2023 година 

 165 

  З А К Л У Ч О К за не усвојување Годишен финансиски 
извештај за работата и завршна сметка на Општинската јавна 
установа за деца Детска градинка „Димче Мирчев“ Велес  
за 903, 787  за 2023 година 
 

  

Бр.51 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Завршна сметка на Буџетот на Општина Велес за 2023 година 
 

 166 
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З А К Л У Ч О К за усвојување Заклучок за усвојување Завршна 
сметка на Буџетот на Општина Велес за 2023 година 
 

Бр.52 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансов извештај за работењето на Општина 
Велес за 2023 година 
 

 218 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 
работењето  
на Општина Велес за 2023 година 

  

Бр.53 

 

 З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за разгледување Информација за 
укинување на Одлука за донесување на Детален 
урбанистички план за дел од УБ 32 во УЕ IV и дел од УБ 47 во 
УЕ IX, Општина Велес, од Уставен суд на РМ 
 

 283 

  З А К Л У Ч О К за разгледување Информација за укинување 
на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од УБ 32 во УЕ IV и дел од УБ 47 во УЕ IX, Општина Велес, 
од Уставен суд на РМ 
 

  

Бр.54 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на Локалната библиотека „Гоце Делчев“ Велес  за 903,787 и 
603 (општинска) за 2023 година 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес  за 903,787 и 603 (општинска) за 2023 година 
 
 

 283 

Бр.55 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работењето на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев” Велес во 2023 година 
 

 284 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на Локалната библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес  за 903,787 и 603 (општинска) за 2023 година 
 

  

Бр.56 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Одлука за отпис и расходување на основни средствa на  
Локалната  библиотека „Гоце Делчев“ Велес 
 

 285 

  Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за отпис и 

расходување на  основни средства на ЛБ „Гоце Делчев“ 

Велес  

 

  

 

Бр.57 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на Локалната установа  „Народен музеј“ Велес  за 903,787 и 
603 (општинска) за 2023 година  
 

 285 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на Локалната установа  
„Народен музеј“ Велес  за 903,787 и 603 (општинска) за 2023 
година 
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Бр.58 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на Локалната установа „Народен музеј“ 
Велес  за 2023 година 
 

 286 

  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на Локалната установа „Народен музеј“ 
Велес  за 2023 година 
 

  

Бр.59 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Програма за работа на Локалната установа „Народен Музеј“ 
Велес за 2024 година 
 

 286 

  ЗА К Л У Ч О К за усвојување Програма за работа на Локалната 
установа „Народен Музеј“ Велес за 2024 година 
 

  

Бр.60 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Средното општинско училиште Гимназија „Кочо Рацин“ 
Велес за 903, 787 и 785 за 2023 година 
 

 287 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Средното општинско 
училиште Гимназија „Кочо Рацин“ Велес  
за 903, 787 и 785 за 2023 година 
 

  

Бр.61 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на средства во 
Средното општинско училиште Гимназија „Кочо Рацин“ 
Велес за 2023 година (787) 
 

 288 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за стекнување и 
распределба на средства  во Средното општинско училиште 
Гимназија „Кочо Рацин“ Велес за 2023 година (787) 
 

  

Бр.62 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 
на  Oпштинско средно училиште  „Јовче Тесличков“ Велес за 
903, 787 и 785 за 2023 година 
 

 289 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и  завршна сметка на Oпштинско средно 
училиште „Јовче Тесличков“ Велес за 903, 787 и 785 за 2023 
година 
 

  

Бр.63 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за стекнување и  распределба на средства во 
Општинско средно училиште „Јовче Тесличков“ Велес за 
2023 година (787) 
 

  

289 

  З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за стекнување и распределба на 
средства во Општинско средно училиште „Јовче Тесличков“ 
Велес за 2023 година (787) 
 

  

Бр.64 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка 

 290 
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на  Средното стручно општинско училиште „Димитрија 
Чуповски“ Велес за 903, 785 и 787 за 2023 година 
 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен финансиски извештај 
за работата и завршна сметка на  Средното стручно 
општинско училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 903, 785 
и 787 за 2023 година 
 

  

Бр.65 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на средства во 
Средното стручно општинско училиште „Димитрија 
Чуповски“ Велес за 2023 година (787) 
 

 291 

  З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за стекнување и 
распределба на средства во Средното стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес за 2023 година (787) 
 

  

Бр.66 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување  
Годишен финансиски извештај за работата и завршна сметка  
на  Средното стручно општинско училиште „Коле 
Неделковски“ Велес за 903,785,787 и 603 (општинска)  за 2023 
година 
 

 291 

  З А К Л У Ч О К за не усвојување Годишен финансиски 
извештај за работата и завршна сметка на  Средното стручно 
општинско училиште „Коле Неделковски“ Велес  
за 903,785,787 и 603 (општинска)  за 2023 година 
 

  

Бр.67 

 

 З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување 
Извештај за стекнување и распределба на средства во 
Средното стручно општинско училиште „Коле Неделковски“ 
Велес за 2023 година (787) 
 
 

 292 

  З А К Л У Ч О К за не усвојување Извештај за стекнување и 
распределба на средства во Средното стручно општинско 
училиште „Коле Неделковски“ Велес за 2023 година (787) 
 

  

Бр.68 

 

 Одлука за утврдување на цената за собирање и 

транспортирање на комуналниот и индустриски неопасен 

отпад на територија на Општина Велес 

 

 293 
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Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 
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